
          

Uchwała Nr  XIX/253/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia  27 marca 2012 r. 

 

 
w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu  Nr 16 w Pile              

przy Alei Powstańców Wielkopolskich  86 A i zmiany uchwały Nr XLV /549/2010 

Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie likwidacji zakładu 

budżetowego pod nazwą Przedszkole Publiczne Nr 16 w Pile celem przekształcenia 

w jednostkę budżetową pod nazwą Publiczne Przedszkole Nr 16 w Pile 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 5 ust. 5 ustawy  z dnia                       

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572) oraz § 1 ust. 

4  załącznika Nr 1  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r.         

w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół  (Dz. U. 

Nr 61, poz. 624) Rada Miasta  Piły uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1.   Z dniem 26 kwietnia 2012 r. nadaje się  Publicznemu Przedszkolu  Nr 16               

w Pile  przy  Alei Powstańców Wielkopolskich  86A 

imię  “Czerwony Kapturek” 

 2. Nazwa przedszkola brzmi: 

    Publiczne Przedszkole Nr 16 

    im. Czerwonego Kapturka 

    Aleja Powstańców Wielkopolskich 86 A 

    64-920 Piła 

 
 § 2. W uchwale nr XLV/549/2010 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego 2010 r.               

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Przedszkole Publiczne Nr 16              

w Pile celem przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą Publiczne Przedszkole 

Nr 16 w Pile ze zm. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku Nr 1  – Akt Założycielski Publicznego Przedszkola otrzymuje 

brzmienie : 



„ tworzy się z dniem 1 lipca 2010 roku publiczne przedszkole pod nawą : 

 Publiczne Przedszkole Nr 16 

 Aleja Powstańców Wielkopolskich 86A 

 64-920 Piła” 
 
 2) § 1 w załączniku Nr 2  –Statut Publicznego Przedszkola Nr 16 w Pile 

otrzymuje brzmienie : 

 „ Przedszkole używa nazwy : Publiczne Przedszkole Nr 16 

     Aleja  Powstańców Wielkopolskich  86 A 

     64-920 Piła” 

  
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Piły. 

 
 

§ 4.  Uchwała  obowiązuje  z dniem  podjęcia  z mocą od  26 kwietnia  2012 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


